
村別村別村別村別 鄰數鄰數鄰數鄰數 戶數戶數戶數戶數 男人口數男人口數男人口數男人口數 女人口數女人口數女人口數女人口數 合計合計合計合計

合和村合和村合和村合和村 14 313 527 429 956

上豊村上豊村上豊村上豊村 14 383 633 507 1,140

過圳村過圳村過圳村過圳村 11 248 402 353 755

五伯村五伯村五伯村五伯村 10 274 406 369 775

光化村光化村光化村光化村 8 393 554 569 1,123

文化村文化村文化村文化村 11 399 568 596 1,164

二水村二水村二水村二水村 10 350 540 475 1,015

聖化村聖化村聖化村聖化村 10 198 294 256 550

裕民村裕民村裕民村裕民村 11 401 609 570 1,179

惠民村惠民村惠民村惠民村 12 361 507 453 960

大園村大園村大園村大園村 9 305 488 453 941

修仁村修仁村修仁村修仁村 9 291 458 440 898

合興村合興村合興村合興村 15 281 422 395 817

源泉村源泉村源泉村源泉村 9 254 389 363 752

倡和村倡和村倡和村倡和村 9 256 357 309 666

復興村復興村復興村復興村 16 390 627 569 1,196

十五村十五村十五村十五村 11 240 435 365 800

合計合計合計合計 189 5,337 8,216 7,471 15,687

彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉104104104104年年年年7777月份各村人口統計表月份各村人口統計表月份各村人口統計表月份各村人口統計表
單位：人
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彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉104104104104年年年年7777月份各村人口數統計圖表月份各村人口數統計圖表月份各村人口數統計圖表月份各村人口數統計圖表

男人口數男人口數男人口數男人口數 女人口數女人口數女人口數女人口數 合計合計合計合計

男人口數 527 633 402 406 554 568 540 294 609 507 488 458 422 389 357 627 435 

女人口數 429 507 353 369 569 596 475 256 570 453 453 440 395 363 309 569 365 

合計 956 1,140 755 775 1,123 1,164 1,015 550 1,179 960 941 898 817 752 666 1,196 800 
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月份 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

總計 15,821 15,795 15,766 15,758 15,724 15,715 15,687

男 8,293 8,280 8,260 8,254 8,238 8,229 8,216

女 7,528 7,515 7,506 7,504 7,486 7,486 7,471

彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉104104104104年各月份人口數統計表年各月份人口數統計表年各月份人口數統計表年各月份人口數統計表
單位：人

彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉彰化縣二水鄉104104104104年各月人口數增減情況圖表年各月人口數增減情況圖表年各月人口數增減情況圖表年各月人口數增減情況圖表

15,821
15,795

15,766 15,758
15,724 15,715

15,687

15,600

15,650

15,700

15,750

15,800

15,850

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

月份月份月份月份

    

人人人人

口口口口

數數數數

數列數列數列數列1111


